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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych (dogrywka), znak sprawy: 
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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając  

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej „Pzp” informuje, że w postępowaniu przetargowym wpłynęły wnioski  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jednocześnie udzielając poniższych wyjaśnień.  

 

 

Pytanie nr 46: 

Dot. Załącznik nr 3.1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1,2,3,4: 

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości: 0,02% ceny brutto opóźnionej części dostawy w przypadku opóźnienia w wykonywaniu 

dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdą godzinę opóźnienia licząc od chwili upływu 

terminu określonego w §1 ust. 2 do godziny ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego 

zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego 

przyjęcia będzie oznaczał godzinę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył 

wykonawstwo zastępcze, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy. 

2)w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej reklamowanej części dostawy w przypadku opóźnienia  

w wykonaniu dostaw reklamacyjnych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia 

licząc od daty upływu terminu, o których mowa w §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez 

Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin 

ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył 

wykonawstwo zastępcze, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy, 

3) w wysokości 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty, w przypadku 

niedostarczenia dokumentów o których mowa w §1 ust 14 za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów, jednak nie 

więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty. 

4) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej wartości pakietu, od którego realizacji  odstąpiono w całości 

lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 47: 

Dot. Załącznik nr 3.1: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 
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Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 48: 

Dot. Załącznik nr 3.1: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 9, §5 ust 3 projektu umowy 5 dniowego 

terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów ,,…od daty powiadomienia go o zastrzeżeniach” oraz ,,… 

od daty wezwania faxem” na ,,…od dnia uznania reklamacji” 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 49: 

Dot. Załącznik nr 3.1: Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §1 ust. 13 projektu umowy i dopuści prawo 

Wykonawcy  do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 50: 

Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 1 i 2: Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga 

opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym 

użyciem? 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 51: 

Dotyczy § 1 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy  o zwrot "jeżeli dostawa 

wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w 

pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie? 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian.   

 

Pytanie nr 52: 

Dotyczy § 1 ust. 9 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga 

przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji  

w ciągu 10 dni? 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 53: 

Dotyczy § 1 ust. 9 umowy. Czy Zamawiający usunie możliwość składania reklamacji w formie telefonicznej? 

Reklamacje powinny być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego 

środkami komunikacji elektronicznej, ew. fax jako podstawy do przyjęcia zgłoszenia reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje poniższych zmian treści SWZ: 

a) Załącznika nr 3.1 do SWZ Projektowane postanowienia umowy (dot. pakietów 1 – 93, z wyłączeniem 

pakietów nr 55 i 71), w zakresie zapisu §1 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad widocznych  

i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni roboczych od daty jego 

dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem gwarancji niezgodnym z §5 ust. 1 

Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 7 dni roboczych od daty 

powiadomienia go o zastrzeżeniach poprzez fax nr ……………… lub e-mail na adres ………………”; 

b) Załącznik nr 3.2 do SWZ Projektowane postanowienia umowy (dot. pakietów nr 55 i 71),  

w zakresie zapisu §1 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: 
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„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad widocznych  

i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni roboczych od daty jego 

dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem gwarancji niezgodnym z §7 ust. 1 

Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 7 dni roboczych od daty 

powiadomienia go o zastrzeżeniach poprzez fax nr ……………… lub e-mail na adres: ………………” 

 

Pytanie nr 54 

Dotyczy § 4 ust. 4: Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie 

ulegnie stawka podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna. Zmiana stawki podatku VAT 

następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę”. 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 55: 

Dotyczy pakietu 54: Wykonawca, poza preparatem podawanym dożylnie, posiada również ten sam preparat 

stosowany podskórnie (Entyvio S.C.), który może być oferowany w tej samej cenie (opkowanie 1 fioki Entyvio 

równe jest cenie 4 penów Entyvio S.C.) i również jest refundowany w programie lekowym. W związku  

z powyższym, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wyraża chęć zamawiania zamiennie preparatu 

Entyvio IV z preparatem Entyvio S.C., przy zachowaniu przeliczenia cenowego opakowania 1 fiolka – 4 peny 

(dwa dwupaki). 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian.  

 

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego  

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub zmiany SWZ Wykonawca zobowiązany  

jest do wyraźnego wpisania w treści oferty podstawy/źródła tej zmiany (data wyjaśnień/ 

nr pytania/zmiany). 

 

 

POWYŻSZE ODPOWIEDZI I ZMIANY STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SWZ 

 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Joanna Linke 

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 


